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Les photos présentées dans cette publicité sont à titre indicatif seulement et peuvent différer de la réalité. Nous nous réservons le droit de limiter les quantités.

lblb lblb

lblb

lblb lblb

lblb lblb

lblb

lblb lblb

lblb

lblb

lblb

+tx+tx

2/2/44$$

2/2/88$$

ch.ch.ch.ch.

ch.ch. ch.ch.

ch.ch.ch.ch. ch.ch.

ch.ch. ch.ch.

ch.ch.

ch.ch.

ch.ch.

ch.ch.ch.ch.

339999$$

12129999$$

10109999$$

669999$$

999999$$

449999$$

229999$$

554949$$

229999$$229999$$

229999$$

669999$$

449999$$

559999$$

669999$$

9999¢¢

444949$$

119999$$

119999$$114949$$

119999$$ 119999$$

884949$$

554949$$

6969¢¢

9999¢¢

7979¢¢

6/6/3399$99$

4/4/55$$

ch.ch.339999$$
Contrefilet de boeufContrefilet de boeuf
28,64 kg28,64 kg

Filet de saumon Filet de saumon 
canadiencanadien
Frais Frais 
24,23 kg24,23 kg

Boeuf haché Boeuf haché 
mi-maigremi-maigre
15,41 kg15,41 kg

Jambon fumé érable, Jambon fumé érable, 
poivre, fines herbespoivre, fines herbes
22,02 kg22,02 kg

Fromage feta SaputoFromage feta Saputo
170 g à 200 g 170 g à 200 g 
Au choixAu choix

Poitrines de poulet Poitrines de poulet 
désosséesdésossées
15,41 kg15,41 kg

Bologne tranchée Bologne tranchée 
OlymelOlymel
11,00 kg11,00 kg

Saucisses maisonSaucisses maison
Au choix Au choix 
13,21 kg13,21 kg

Simili crabeSimili crabe
15,41 kg15,41 kg

Choux vertsChoux verts
1,52 kg1,52 kg

BleuetsBleuets
ChopineChopine

Coeurs de romaine, Coeurs de romaine, 
tomates raisins Diva tomates raisins Diva 
ou concombres libanaisou concombres libanais

Haricots verts ou Haricots verts ou 
jaunes ou poivrons jaunes ou poivrons 
vertsverts
4,39 kg4,39 kg

CantaloupCantaloup

Coeurs de palmier IliosCoeurs de palmier Ilios
460 ml460 ml

Croustilles Ruffles ou TostitosCroustilles Ruffles ou Tostitos
200 g à 295 g200 g à 295 g

Fraises Fraises 
750 ml750 ml

MaïsMaïs
Saint-DamaseSaint-Damase

CéleriCéleri

Raisins rouges ou vertsRaisins rouges ou verts
6,59 kg6,59 kg

Zucchinis verts  Zucchinis verts  
ou jaunesou jaunes
2,18 kg2,18 kg

ÉchalotesÉchalotes

Maïs sucré IliosMaïs sucré Ilios
341 ml341 ml

Pizza StromboliPizza Stromboli
367 g à 422 g 367 g à 422 g 
Au choixAu choix

Pain belge pommes et raisinsPain belge pommes et raisins
454 g454 g

Brocoli, chou-fleur ou Brocoli, chou-fleur ou 
laitue Iceberglaitue Iceberg

Poires BartlettPoires Bartlett
4,39 kg4,39 kg

AvocatsAvocats

Pâtes alimentaires PrimoPâtes alimentaires Primo
700 g à 900 g 700 g à 900 g 
Au choixAu choix

Ramen sauté BuldakRamen sauté Buldak
650 g à 700 g 650 g à 700 g 
Au choixAu choix

Tarte aux raisinsTarte aux raisins  
425 g425 g

Raisins ConcordeRaisins Concorde
453 g453 g
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